第 22 号様式（第 21 条関係）

試験・検査結果証明書交付申請書

①○○年○○月○○日

東京消防庁

消 防 総 監 殿

②申請者

住 所 東京都千代田区大手町１－○－○

  電話 ０３（○○○○）○○○○

氏 名 東消株式会社 代表取締役 消防 太郎 ○印
 ③

 火災予防条例第 63 条第 ２項の規定に基づく試験・検査の結果について証明書交付

を受けたいので、下記のとおり申請します。

④使 用 目 的 型式試験合格の証明

⑤試験・検査の名称 性能試験 感震装置

⑥試験・検査の項目 型式試験

⑦申 請 物 件 の

固 有 名 称

感震装置 ＡＢＣ－０１１９

型式番号 ○○Ｈ△△△△Ｓ

⑧試 験 ・ 検 査

申 請 年 月 日
００年００月００日

⑨対 象 物 件
感震装置 ＡＢＣ－０１１９ほか

ＡＢＣ－０１１９Ｒ、ＡＢＣ－０１１９ＳＴ

※ 受 付 欄 ※ 手 数 料 欄 ※ 適 要 欄

備考 １ 申請者が法人の場合、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入

す る こ と 。

２ 試験・結果の名称及び試験・検査の種目は、東京都消防関係手数料条例（平成

12 年東京都条例第 100 号）別表によること。

(1) 試験・結果の名称：名称欄の試験・検査名称を記入すること。

(2) 試験・検査の種目：額欄の試験・検査種目を記入すること。

３ ※欄には、記入しないこと。

４ 東京都消防関係手数料条例第２条に定める手数料を添えて申請すること。

（日本産業規格Ａ列４番）

Administrator
楕円

試験・検査結果証明書交付申請書

【記入要領】

①

申請日

申請日を記入してください。

②

申請者

申請者の住所、電話番号及び氏名を記入してください。

※ 法人の場合は、法人名及び役職名を併記してください。

③

根拠条文

結果証明書の交付を受けたい試験・検査の根拠となる条文の項を記入してください。

④

使用目的

使用目的を記入してください。

⑤

名称

試験・検査の名称を記入してください。

⑥

項目

試験・検査の種目を記入してください。

⑦

申請物件の

固有の名称

メーカーの機器の型式を記入してください。

⑧

申請年月日

試験・検査申請日を記入してください。

⑨

対象物件

 物件名称を記入してください。

※ 物件名称は、証明の対象となる型式試験確認の実施対象に含まれる型式を全て記入して

ください。

	（修正版）火07-1_【記入例】試験・検査結果証明書交付申請
	（修正版）火07-2_【記入要領】試験・検査結果証明書交付申請